государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Пискалы

муниципального района Ставропольский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Пискалы)

ПРИКАЗ

от 31.08.2022                                                  № 88-од

О внедрении целевой модели наставничества

         На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской

области от 18.01.2021 № 54-р «О региональной программе многофункционального

наставничества педагогических работников общеобразовательных организаций», в

целях достижения результата показателя регионального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование» приказываю:

1. Внедрить в ГБОУ СОШ с. Пискалы целевую модель наставничества.

2. Основа Елену Анатольевну, учителя географии, назначить куратором внедрения

Целевой модели наставничества.

3. Утвердить «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в

ГБОУ СОШ с. Пискалы  на 2022/2023 учебный год.

4. Разместить нормативные документы по внедрению целевой модели наставничества

на официальном сайте ГБОУ СОШ с. Пискалы.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Говоренко Галину

Витальевну, заместителя директора по учебно - воспитательной работе.

Директор                                       О.В. Гаврилова

С приказом ознакомлены:

Говоренко Г.В.

Основа Е.А.

		2022-12-06T08:10:17+0400
	00eff4cac7478463ed
	Гаврилова